
01.2020 הרכב נכסים לחודש 
132 ומטה50קופת גמל גל לבני 

512711409-00000000000637-7242-000

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 29,076       102              -              2,243                14,455       6,769             5,506             

18.94% 23.28% 49.72% 7.71% 0.00% 0.35% 100.00% אחוז

0.0

הנתונים באלפי שקלים *

18.94% 

23.28% 
49.72% 

7.71% 
0.00% 

0.35% 

 01.2020הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


